Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

          23.12.2019 № 1170

            Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2019 № 1170

                 г. Канаш

[bookmark: sub_1300]

В связи с кадровыми изменениями:
1.Внести в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 09.08.2019 г. №739 «О назначении ответственных лиц за размещение актуальной информации в ФРГУ и ГАИС «Управление» следующее изменение:
1.1. в позиции 4  Приложения №3 к распоряжению слова «Сладкова С.Н. - начальник правового отдела» заменить на «Леонтьева Е.А. - начальник правового отдела».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации города                                                                        В.Н.Михайлов

[bookmark: _GoBack]

Лист согласования к проекту распоряжения администрации города Канаш

	Кому направляется проект распоряжения для согласования
	Ф.И.О.
	Дата передачи на согласование
	Дата согласования
	Подпись

	Начальник правового отдела
	Леонтьева Е.А.

Заместитель главы по реализации
инвестиционной политики – начальник
отдела экономики администрации города             ________________   А.А.Скворцов

Исполнитель:
Главный специалист-эксперт отдела
экономики администрации города                        ________________ О.М.Хайруллина

image1.jpeg